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Sottopensile Hang
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modulo 60
N.B.: modulo con luce
compreso di: 
alimentatore, interruttore

L  60 H 42,4
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  60 H 42,4 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 60
Note: module with light
including: power supply, 
switch

W 60 H 42,4
oxidized black

oxidized titanium

W 60 H 42,4 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600830N
08600830T

08600830LN
08600830LT

modulo 90
N.B.: modulo con luce
compreso di: 
alimentatore, interruttore

L  90 H 42,4
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  90 H 42,4 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 90
Note: module with light
including: power supply, 
switch 

W 90 H 42,4
oxidized black

oxidized titanium

W 90 H 42,4 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600831N
08600831T

08600831LN
08600831LT

modulo 120
N.B.: modulo con luce
compreso di: alimentatore,
interruttore

L  120 H 42,4
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  120 H 42,4 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 120
Note: module with light
including: power supply, 
switch 

W 120 H 42,4
oxidized black

oxidized titanium

W 120 H 42,4 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600832N
08600832T

08600832LN
08600832LT

modulo 60+60
N.B.: modulo con luce
compreso di: 
alimentatore, interruttore

L  60+60 H 42,4
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  60+60 H 42,4 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 60+60
Note: module with light
including: power supply, 
switch

W 60+60 H 42,4
oxidized black

oxidized titanium

W 60+60 H 42,4 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600833N
08600833T

08600833LN
08600833LT

CODICE / CODE No.

ACCESSORI SOTTOPENSILI “HANG”
“HANG” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES
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modulo 90+90
N.B.: modulo con luce
compreso di: 
alimentatore, interruttore

L  90+90 H 42,4
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  90+90 H 42,4 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 90+90
Note: module with light
including: power supply, 
switch

W 90+90 H 42,4
oxidized black

oxidized titanium

W 90+90 H 42,4 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600834N
08600834T

08600834LN
08600834LT

CODICE / CODE No.

ACCESSORI SOTTOPENSILI “HANG”
“HANG” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES
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modulo 60
N.B.: modulo con luce
compreso di: 
alimentatore, interruttore

L  60 H 42,6
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  60 H 42,6 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 60
Note: module with light
including: power supply, 
switch

W 60 H 42,6
oxidized black

oxidized titanium

W 60 H 42,6 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600835N
08600835T

08600835LN
08600835LT

modulo 90
N.B.: modulo con luce
compreso di: 
alimentatore, interruttore

L  90 H 42,6
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  90 H 42,6 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 90
Note: module with light
including: power supply, 
switch 

W 90 H 42,6
oxidized black

oxidized titanium

W 90 H 42,6 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600836N
08600836T

08600836LN
08600836LT

modulo 120
N.B.: modulo con luce
compreso di: alimentatore, 
interruttore

L  120 H 42,6
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  120 H 42,6 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 120
Note: module with light
including: power supply, 
switch 

W 120 H 42,6
oxidized black

oxidized titanium

W 120 H 42,6 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600837N
08600837T

08600837LN
08600837LT

modulo 60+60
N.B.: modulo con luce
compreso di: 
alimentatore, interruttore

L  60+60 H 42,6
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  60+60 H 42,6 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 60+60
Note: module with light
including: power supply, 
switch

W 60+60 H 42,6
oxidized black

oxidized titanium

W 60+60 H 42,6 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600838N
08600838T

08600838LN
08600838LT

CODICE / CODE No.

ACCESSORI “HANG - TOP” PER ISOLA
“HANG - WORKTOP” FOR ISLAND ACCESSORIES
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modulo 90+90
N.B.: modulo con luce
compreso di: 
alimentatore, interruttore

L  90+90 H 42,6
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L  90+90 H 42,6 con luce
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

module 90+90
Note: module with light
including: power supply, 
switch

W 90+90 H 42,6
oxidized black

oxidized titanium

W 90+90 H 42,6 with light
oxidized black

oxidized titanium

08600839N
08600839T

08600839LN
08600839LT

CODICE / CODE No.

ACCESSORI “HANG - TOP” PER ISOLA
“HANG - WORKTOP” FOR ISLAND ACCESSORIES

32.0
18.0

50.0 ØM5
con 
bussola

ØM10
passa
nte

585.0

SISTEMA HANG-TOP SOPRA ISOLA L.60 CON LUCE

Schema foratura modulo 60
Drilling diagram module 60

ØM10
passa
nte

ØM5
con 
bussola

32.0
18.0

885.0

50.0

SISTEMA HANG-TOP SOPRA ISOLA L.90 CON LUCE

Schema foratura modulo 90
Drilling diagram module 60

ØM5
con 
bussola

ØM10
passa
nte

32.0

1185.0

50.0
18.0

SISTEMA HANG-TOP SOPRA ISOLA L.120 CON LUCE

Schema foratura modulo 120
Drilling diagram module 120

32.0
18.0

50.0

592.5592.5

ØM5
con 
bussola

ØM10
passante

SISTEMA HANG-TOP SOPRA ISOLA L.120 CON 3 TRAVERSI CON LUCE

Schema foratura modulo 60+60
Drilling diagram module 60+60

ØM5
con 
bussola

32.0

892.5892.5

50.0
18.0

ØM10
passante

SISTEMA HANG-TOP SOPRA ISOLA L.180 CON 3 TRAVERSI CON LUCE

Schema foratura modulo 90+90
Drilling diagram module 90+90

ØM5
con 
bussola

32.0

892.5892.5

50.0
18.0

ØM10
passante

SISTEMA HANG-TOP SOPRA ISOLA L.180 CON 3 TRAVERSI CON LUCE



6

mensola

L 55 H 2,5 P 14
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L 85 H 2,5 P 14
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

L 115 H 2,5 P 14
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

shelf 

W 55 H 2,5 P 14
oxidized black

oxidized titanium

W 85 H 2,5 P 14
oxidized black

oxidized titanium

W 115 H 2,5 P 14
oxidized black

oxidized titanium

08600840N
08600840T

08600841N
08600841T

08600842N
08600842T

porta rotoli

L  28,5 H 10,5 P 8,2
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

roll holder 

08600843N
08600843T

set 3 ganci

finitura nero ossidato
finitura titanio ossidato

set of 3 hooks

oxidized black
oxidized titanium

08600844N
08600844T

portacoltelli

L  25 H 20 P 3,5
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

knives

W 25 H 20 P 3,5
oxidized black

oxidized titanium
08600846N
08600846T

CODICE / CODE No.

ACCESSORI SOTTOPENSILI “HANG”
“HANG” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES
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tagliere

L  30 H 20 P 3
finitura nero ossidato

finitura titanio ossidato

kitchen chopping board

W 30 H 20 P 3
oxidized black

oxidized titanium
08600845N
08600845T

CODICE / CODE No.

ACCESSORI SOTTOPENSILI “HANG”
“HANG” UNDER WALL UNIT ACCESSORIES




